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C o l o r s

S p e c i a l  P i e c e s

Blanco Brillo

Malva Brillo

Crema Brillo

Azul Oceano Brillo

Rosa Brillo

Marron Brillo

Azul Cielo Brillo

Gris Claro Brillo

Verde Claro Brillo

Gris Oscuro Brillo

Verde Oscuro Brillo

Amarillo Brillo

 Purito 2x15 · G4

10x10 · G1

13x13 · G1

15x15 · G1

7,5x15 · G1

10x20 · G1

7,5x30 · G1

Bullnose 7,5x15 · G2

London 4x15 · G3

10x30 · G1
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S p e c i a l  P i e c e s

Blanco Brillo

Malva Brillo

Crema Brillo

Azul Cielo Brillo

Gris Claro Brillo

Verde Claro Brillo

Gris Oscuro Brillo

Verde Oscuro Brillo

C o l o r s

 Purito 2x15 · G4

13x13 · G1

15x15 · G1

7,5x15 · G1

10x20 · G1

7,5x30 · G1

Bullnose 7,5x15 · G2

10x10 · G1

Azul Oceano Brillo

Rosa Brillo

Marron Brillo Amarillo Brillo

London 4x15 · G3

10x30 · G1
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C o l o r s
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13x13 · G1
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10x10 · G1

Azul Oceano Brillo

Rosa Brillo

Marron Brillo Amarillo Brillo

London 4x15 · G3
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S p e c i a l  P i e c e s
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M a r k et i n g  ·  Pa c k i n g  ·
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M a r k et i n g

Blanco Brillo

Gris Claro Brillo

Azul Oceano Brillo

Verde Oscuro Brillo

Malva Brillo

Verde Claro Brillo

Rosa Brillo

Amarillo Brillo                  

Azul Cielo Brillo

Crema Brillo

Gris Oscuro Brillo

Marron Brillo

10 x 10

13 x 13

15 x 15

2 x 15

4 x 15

Bullnose  7,5 x 15

 7,5 x 15

 10 x 20

 7,5 x 30

10 x 30

Hand Panel67x98 cm
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M a r k et i n g

Visit us  www.wallartstiles.com

10 x 10

13 x 13

15 x 15

2 x 15

4 x 15

Bullnose  7,5 x 15

 7,5 x 15

 10 x 20

 7,5 x 30

10 x 30

Malva BrilloBlanco Brillo Azul Cielo Brillo

Gris Claro Brillo Verde Claro BrilloCrema Brillo

Azul Oceano Brillo Rosa BrilloGris Oscuro Brillo

Verde Oscuro Brillo Amarillo Brillo                  Marron Brillo

Ref. 01192,5x100,5 cm
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Description

Handmade Wall Tile

Handmade Wall Tile

Handmade Wall Tile

Handmade Wall Tile

Handmade Wall Tile

Handmade Wall Tile

Handmade Wall Tile

Handmade Bullnose 

Handmade London

Handmade Purito

Size

10x10

13x13

15x15

7,5x15

10x20

7,5x30

10x30

7,5x15

4x15

2x15

Units/Box

64

54

30

62

28

32

19

62

81

175

Kg/Box

8,83

13,8

10,35

10,41

9,9

10,75

9,2

10,41

6,73

9,10

Sqm/Box

0,64

0,91

0,67

0,70

0,56

0,72

0,57

Pa c k i n g
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Box/Pallet

128

90

90

90

128

90

128

90

90

90

Kg/Sqm

13,8

15,16

15,45

14,87

17,68

14,93

16,14

Kg/Unit

0,17

0,083

0,052

Sqm/Pallet

81,92

81,90

60,3

63

71,68

64,8

72,96

Kg/Pallet

1130

1242

932

937

1267

968

1178

937

1020

819

Pa c k i n g










